
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2025 YILI ŞUBAT AYI 

TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ 

(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 03, 04, 05, 06 ve 7 Şubat /2025 tarihleri arası) 

G   Ü   N   D   E   M 
1. Yoklama. 

 

2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması 

 
3. İlçe Kaymakamlıkları Köylere Hizmet Götürme Birliklerince ilçelerimizin yatırım 

programı kapsamında kullanılan iş makineleri ve binek araçların, yıl içerisinde oluşan hasar 

ve arızaları, bakım onarım işlerinin takibi ile harcama evraklarının Müdürlüğümüz 

bünyesinde bulunan Makine İkmal Şefliğince tek elden yapılmasının, kontrolünün, 

denetiminin ve ekonomik olarak daha verimli olacağı kanaati ile İlçe Kaymakamlıklarıyla 

İdaremiz arasında Bakım Onarım Protokolü düzenlenmesi hususunun görüşülmesi. 

 

4. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Mehmet Akif YILMAZ, Abdurrahman GÜL, Fuat 

YURT ve Mustafa Kemal KURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına 

verilen önergede; İlimiz Keşap ilçesinde yaşlı ve bakıma muhtaç vatandaşlarımızın sayısı,  

kurumumuzun yeterli olup olmadığı, binaların yeterli olup olmadığı, kaç personele hizmet 

verildiği ve yeni müracaat eden vatandaşlarımızın kabul edilip edilmeği konularının 

araştırılması ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

5. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Sancar DEMİR ve Erhan KARAKOÇ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Yeniden yapılan Giresun 

Orman Bölge Müdürlüğü binasının kaç metrekare alanda olduğu, ne amaçla kullanılacağı 

kaç kattı ve ne zaman bitireceği ve misafir odalarının olup olmadığı araştırılması ile ilgili 

Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

6. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN ve Semin AYDIN tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Görele ilçesi Ergün Özdemir Devlet 

Hastanesinin yeniden yapımı günlerinde olan eski binasının akıbeti konusunun araştırılması 

ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

7. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa BOYACI, Sancar DEMİR ve Numan ZORBA tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Şebinkarahisar Avutmuş 

Mahallesinde bulunan Şehit Ufuk Akdağ Yatılı Bölge Ortaokulunun çatısı paslanmıştır. 

Boyanmadığı takdirde tamamen çürümesi söz konusu bu nedenle çatının boyanması, 

okulun ana giriş kapılarının üstündeki sahanlıkların üstünün çatı ile kapanması 

gerekmektedir. Avutmuş Köyü ilk Okulunun ise istinat duvarlarının tamiri, çevre 

düzenlemesi ve basketbol sahasının noksanlıklarının giderilmesi ile ilgili Milli Eğitim 

Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

8. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa GÜNAYDIN ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı 

İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizde 2024 yılında üretilip ihraç edilen 

Giresun kalite fındık ne kadardır, ilimize ekonomik ve stratejik katkılarının araştırılması ile 

ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

9. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ ve Murat ARSLAN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçemiz Gelevera 

Deresi Ericek karayolu güzergahında bulunan tarihi pangal şelalemiz 2020 yılında meydana 

gelen sel afetinde tamamen tahrip edilmiştir. Ayrıca bu şelalenin önünde bir köprü de tahrip 

olmuştur. Bu değerlerimizin eski haline getirilmesi bakım ve onarımının yapılması için DSİ 

ve ilgili kurumlar tarafından dere ıslah çalışması ve şelalenin eski haline getirilmesi ile 

ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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10. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Erhan KARAKOÇ ve Eşref BAYRAK tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Görele ilçesi Koyunhamza 

Beyazıt grup yolu üzerinde daha önceki yıllarda meydana gelen büyük çaplı heyelan 

meydana gelen alanda yeniden heyelan olmuş ve temizleme çalışması başlamıştır. Şenlik 

köyü girişinde oluşan heyelanın temizliğinin ne aşamada olduğunu araştırılarak grup 

yolunu sağlıklı bir şekilde ulaşıma açılabilmesini sağlanması ile ilgili Afet ve Erozyon 

Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

11. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Mustafa GÜNAYDIN ve İsmail Hakkı ÖZTÜRK 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 11.07.2021 tarih 

31538 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giden ve Plansız Alanlar İmar 

Yönetmenliğinin 46. ve 47. maddelerinde değişiklik yapılarak, Köy yerleşim alanı ve civarı 

içerisinde bina cephe ve istikametlerinin köy mezralarının mevcut teşekkülü esas olarak tayin 

ve tespiti ile komşu çekme mesafeleri civarı yapı düzeni ve karakterlerine Köy İhtiyar 

Heyetinin belirleme yetkisi değiştirerek. “ilgili idare tarafından takdir ve tayin edilir” hükmüne 

gelmiştir. Köy yerleşik alan ve civarı sınırları içinde kalan alanlarda yapılaşmaların yöresi 

doku, fen, sağlık ve çevre şartlarına uygun teşekkülünü sağlamak, bina cephe ve istikametlerin 

tayin ve tespitine, komşu mesafelerinin takdir ve tayinine karar vermek, yapılaşmaya uygun 

minimum bina cephesini belirlemek ve mevcut köy içindeki parsellerin küçük olduğu 

durumlarda komşu parseldeki yapılaşmaları da dikkate alarak minimum ebatlarında bina 

yapmalarını sağlamak amacıyla idarece belirlenmesi gereken usul ve esasları belirlenmesi ile 

ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

12. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa GÜNAYDIN ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Piraziz ilçesi Kaleyanı 

Mahallesi'nde bulunan tarihi Pentahour kalesi ve altından Piraziz merkeze kadar uzanan 

tünelin gün yüzüne çıkararak, ilimizin tarihi ve kültürel anlamda tanınması amacıyla söz 

konusu tarihi alanın araştırması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

13. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Sancar DEMİR ve Fatih CANSIZ 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Keşap 

İlçesi Armutdüzü ve Geçit köyleri sınırları içinde bulunan doğal Türkiye haritası Şahin 

kayası olarak bilinen ve sit alanı olarak koruma altına alınan bölgemizde turizm çalışması 

olarak neler yapıldığını araştırılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

14. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih KILIÇ, Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ, Temel IŞIK ve 

Numan ZORBA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

İlimiz Yağlıdere ve Espiye ilçelerinin ortak yaylası olan Karadoğa Yaylasının turizme 

açılması için ne gibi çalışmalar ve projeler yapılabilir araştırılması ile ilgili Kültür ve 

Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

15. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Mustafa GÜNAYDIN ve Sefine HENDEN PEKER 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Şehirler arası 

otobüs terminalinde faaliyet gösteren firmaların son şekliyle Giresun'dan direkt kalkış 

yapan kaç firma olduğu, ayrıca başka illerden gelip Giresun otogarına giriş çıkış yapan 

otobüsleri ne kadar olduğu, hangi illere sefer yaptıkları ve otobüs yazıhanelerin eksik 

olarak nelere ihtiyaç duydukları, ayrıca Giresun’a yeni terminal yapılması çalışması olup 

olmadığını araştırılması ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 
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16. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Abdullah KARABIÇAK ve Salim KAYA 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun ili 

Doğankent ilçesi lise binasında meydana gelen çatlak ve deformasyondan dolayı, 

Karadeniz Teknik Üniversitesince yıkım kararı alınan ve yıkılan mevcut lisenin eğitimi 

geçici olarak Doğankent Veysi Akın Koloğlu Yüksek okulunda verilmekte olup, Yeni 

okulun yapılacağı yer olarak gösterilen Doğankent Toplum Sağlığı Merkezi binası 25 

Kasım 2024 tarihi itibariyle boşaltılıp yeni hastane binasına taşınmıştır. Yeni yapılacak olan 

lise binası için Toplum Sağlığı Merkezi arsası uygun olup olmadığı ve 2025 yılı yatırım 

programını alınıp alamadı ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

17. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa GÜNAYDIN, Fatih CANSIZ ve Fuat YURT tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 27 Temmuz 2013 tarih ve 

28720 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Genel Aydınlatma 

Yönetmeliği’nin yapılacak ödemeler başlıklı 18. Maddesindeki hükümlere göre; İl Özel İdare 

Bütçesinde 553 köyün 2023 ve 2024 yılların ait genel aydınlatma giderleri için ödenen miktar 

nedir? Aynı yönetmeliğin 6. Maddesinin 2. Bendinde halkın ücretsiz kullanımına açık ve 

kamuya ait alanlarda aydınlatma düzeyi saat 02:00’den sonra  %50 oranında düşürülür, 

hükmüne uyulup uyulmadığı, Tasarruf tedbirleri genelgesi kapsamında tespit edilecek saatten 

sonra aydınlatmaların kapatılması veya azami düzeye indirilmesi için ne gibi çalışmalar 

yapılıyor. Yönetmeliğin 13. Maddesine göre faturalardaki tüketim miktarı ve bedellerinin 

gerçek durumu gösterip göstermediği, aydınlatılan bölgenin genel aydınlatma bölgesine dahil 

olup olmadığı, 4342 Sayılı Mera Kanununa göre aydınlatma bedelleri İl Tarım Müdürlüğümü 

yoksa Özel İdaremi ödemektedir? Meclisin bilgilendirilmesi ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

18. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Özgür KARAOSMAN ve Mürsel 

BAKIRHAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Keşap ilçesi Armutdüzü köyü Armutdüzü merkezinden Kavacık mahallesi'ne giden yolun 

yolağını alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

19. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Erhan KARAKOç ve Semih AYDIN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele ilçesi 

Çavuşlu Beldesinde bulunan Katı Atık Tesisi alanından başlayıp Kırıklı Köyümüze kadar 

çıkan yoğunluğuna alınması, yine Görele İlçesi Esenyurt Köyü Ortamahalle Çaşıt 

mevkiinden yerleşim yerlerine giden yolun yolağını alınması, yine Beşirli köyü Acımak 

Mahallesi Ramazangil mevkiinde bulunan yolun yollarını alınması ile ilgili Yolağı 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

20. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Yılmaz DEDE ve Yusuf GELDİ tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Merkez Erikliman Köyü 

Gaziler Tepesi Yaylaoğlu mahallesinde 125/173 ve 125/176 parsellerinde müşterek 

varislerine tapu alacağımızdan arazide yol olmasına rağmen ayrıca köy karar defterinde 

işlenmiş olduğu halde resmiyette yol gözükmemektedir. Bahse konu yolun İl Özel idaresi 

yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

21. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN 

PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Bulancak İlçesi Kayadibi Köyü eski Kovanlık’a bağlantı yolun bakım, onarım ve 

asfaltlanması için talepte bulunuyor, yeni yolda heyelan ve sel gibi durumlarda kullanılan 

Kayadibi Köyü Kirazlı Obuz arası başlayıp Kayadibi köprüsüne kadar 2 km yolun beton 

özelliğini kaybetmeden sıcak asfalt yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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22. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN 

PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Bulancak İlçesi Damudere Köyü girişinde Çeşmeyanı Mah. Güneyköy bağlantı yolunun yol 

ağına alınmasını ve bağlantı yolu kullanılamaz hale gelmiş olup bakım ve onarım yapılması 

ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

23. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN 

PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Bulancak İlçesi Kayabaşı Köyü Yunusemre Köyü bağlantı yolu 2 km yolun okul servisi 

yolu olduğundan yolun stebilize ve ulaşım zor olduğundan betonlanma yapılması ile ilgili 

Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

24. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN 

PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Bulancak İlçesi Pazarsuyu Köyü ve 50 köyün kullandığı yolun çevre sakinlerinin sağ ve 

solda yerleşim yerleri, evler, mahalle var. Karşı karşıya geçişlerde yayaların zorlandığı ve 

yolun yanında yaya yolunun yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

25. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN 

PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Bulancak İlçesi Yıldız Köyünde İsabey mahalle, Duttepe, Şehmusa bağlantı yolu rampalı 

ara asfaltlanma ve çukurlanma olduğunu araç çıkabilmesi için beton, bakım yapılmasını arz 

ederiz. Yıldız köyü afetten 3 duvar ihale yapılmış ve akıbeti hakkında araştırma yapılması 

ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

26. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN 

PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Bulancak İlçesi Demircili Köyü İncirli güney yolda 15 hanelik mahallede çakıllanma 

yapılmış ve yağmur sonrası çakıllar akıp yolun kullanılamaz halde ve ulaşım sağlanamadığı 

araçların mahalleye gidemediğini yolun betonlanması ile ilgili Yolağı Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

27. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Şengül ŞAHİN ve Mustafa BOYACI tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Keşap İlçemiz Yolağzı 

Köyü mahalle yolları ile Komşu Köy bağlantı yollarının yol ağında bulunmadığından 

dolayı yatırım yapamamaktayız. Bahse konu Yolağzı Köyümüzün köy içi ve bağlantı 

yollarının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

28. İl Genel Meclisi Üyeleri Aydın CEBECİ, Murat ARSLAN, Fuat YURT ve Eşref BAYRAK 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye İlçemiz 

Sakarya Köyü köy içi ve diğer bağlantı yollarının yol ağında bulunmadığı için herhangi bir 

yatırım yapılamamaktadır. Bahse konu olan köyümüzün köy içi ve çevre köylere bağlanan 

yolların yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

29. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Erdal TORUNOĞLU tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede;  Bulancak İlçemiz Karacaresul 

Köyünün Damudere- Ezeltere ve Odadüzü Köylerine bağlantı yolu olarak kullanılan 

yaklaşık 5 km olan yolun Giresun İl Özel İdaresi yol ağına grup yolu olarak alınması ve 

sonrasında 1.kademe sathi asfalt kaplama yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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30. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Sefine HENDEN PEKER tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak Büyükada Köyü 

ve Küçükada Köyü bağlantı yolu 1 km yolda toprak kayması ve dereler yollara akmış, 

yollarda su akıntısı var, ulaşımda sıkıntı yaşanıyor, derelerin yola akmaması için 

menfezlere ihtiyaç vardır. Gerekli çalışmasının yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

31. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlçemiz Tirebolu Köseler Köyü ile 

Aslancık Köyü Yamaklı mahallesi arası bağlantı yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

32. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Fuat YURT tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Piraziz İlçemiz Yunusemre 

Köyü mahalle içi yolları ile Tepeköy, Torçan, Kayabaşı bağlantı yollarının yol ağı 

içerisinde bulunmadığından dolayı herhangi bir hizmet yapılamamaktadır. Bu da 

köyümüzde yaşayan insanların mağduriyetine sebep olmaktadır. Bahse konu olan yolların 

yol ağına alınarak yatırım yapılması ve vatandaşlarımızın mağduriyetinin ortadan 

kaldırılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

33. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Fuat YURT, Yımaz DEDE ve Özgür 

KARAOSMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Keşap İlçesi Alataş Köyü Aşağı mahalle – Yar obuzu mevkii arası yolun yol ağına 

alınması, Keşap İlçesi Erköy Köyü Konak Cami yanından balgize mevkiinin yol ağına 

alınması ve Keşap İlçesi Yivdincik Köyü Bıdıklı mahallesinin Dikyol mevkiine bağlayan 

yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

34. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Erdal TORUNOĞLU tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede;  Bulancak-Ataköy Çakıldak mevkii 

Esentepe Köyü bağlantısı İnüstü , merkez alt mevkii Çırakoğlu, Keyfano, Dereyolu, 

İmidolu, Kıran, Küçükoğlu, Ekizoğlu mevkiileri ile Şeyhmusa Köyü merkez bağlantı 

yollarının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

35. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol KAPUCU, Sancar DEMİR, Yılmaz DEDE ve Mustafa 

BOYACI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Çamoluk İlçesi Gürçalı Köyü ile Şebinkarahisar Ocaktaşı Köyü arası, Yusufeli Köyü kas 

harman Çay mahallesi arası Yenice Köyü İğdemahalle arası Daldibi Köyü ile kale mahalle 

arası yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

36. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Yusuf GELDİ tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Giresun Merkez İlçesi İncegeriş Köyü 

Muhtarlığı mezarlık yolu ve Ay tepesi yolunun yol ağına ile ilgili Yolağı Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

37. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclis Başkanlığına verilen önergede; 2024 yılı Ağustos ayında kurulan Karadeniz Kadın 

Kooperatifleri Birliğinin faaliyetleri nelerdir. Söz konusu birliğe ilimizden üye olan 

kooperatifi var mıdır, araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

./.. 
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38. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclis Başkanlığına verilen önergede; 2024 yılı İl Özel İdaresi Gelir Bütçesi kaleminde 

olan kiralama, ruhsat, maden ve kiralama gelirleri ne kadar gelir elde edildiğinin 

araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

39. Dilek ve Temenniler. 

 

40. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi. 

 

                                                                                                                      Ahmet ŞAHİN 

                                                                                                                      Meclis Başkanı     


